
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

засідання постійної комісії обласної ради з питань науки і освіти, 
інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  культури та духовності  

 
 
13 липня 2022 року 
 

Місце проведення: 
он-лайн 
Початок: 10.00 

 
1. Про перейменування Миколаївського академічного  художнього 

російського драматичного театру та затвердження його Статуту. 
 

 

                  Доповідач: 
  

Горбуров Євген Григорович – голова   постійної комісії 
обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, 
молоді,  сім'ї і спорту,  культури та духовності.



1 
 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, 
молоді,  сім'ї і спорту,  культури та духовності 

 
від 13 липня 2022 року Миколаїв № 16

 
Депутатська кімната  
Початок: 10.00. 

 
Всього членів постійної комісії – 4. 
 
Присутні: Горбуров Є.Г., Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В.. 

 

Головуючий: Горбуров Євген Григорович – голова постійної комісії з питань 
науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  культури та 
духовності 

  
 
Голова постійної комісії обласної ради запропонував розпочати засідання 

постійної комісії обласної ради. 
 
Проведено голосування. 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Засідання постійної комісії обласної ради 
розпочати.

 
Голова постійної комісії обласної ради запропонував затвердити порядок 

денний. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної 
комісії.

 
 
 
 

 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про перейменування Миколаївського академічного  художнього 
російського драматичного театру та затвердження його Статуту. 

 
Інформує:  Горбуров Євген Григорович – голова постійної комісії з              

                 питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності. 

 
1. СЛУХАЛИ: Про перейменування Миколаївського академічного  

художнього російського драматичного театру та затвердження його Статуту. 
 

       Інформує: Горбуров Євген Григорович – голова постійної комісії з 
питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності. 

 
 

У обговоренні 
взяли участь: 

Табунщик А.В., Калюжна О.М., Вовк В.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Висновки № 1 додаються.
 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                                       Євген ГОРБУРОВ 
 
 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                                         Антон ТАБУНЩИК 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань науки і освіти, інновацій, молоді,  сім'ї і спорту,  
культури та духовності 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 13 липня 2022 року Миколаїв № 1
 
 
Про перейменування Миколаївського академічного  
художнього російського драматичного театру та 
затвердження його Статуту 
 

 
Розглянувши та обговоривши проєкт  рішення обласної ради «Про 

перейменування Миколаївського академічного  художнього російського 
драматичного театру та затвердження його Статуту», постійна комісія 
обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
Підтримати зазначений проєкт рішення  обласної ради та внести 

питання на розгляд дванадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого 
скликання. 

 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                               Євген ГОРБУРОВ  


	Порядок денний
	Протокол № 16 doc
	1_Про перейменування театру

